РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 21.01.2025 № 10

О внесении изменения в постановление Главы Арамильского городского
округа от 24.06.2015 № 670 «О создании Координационного совета

по инвестициям и развитию предпринимательства
в Арамильском городском округе»

Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-
ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в соответствии со статьей 28
Устава Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 «Состав Координационного совета по инвестициям
и развитию  предпринимательства  в  Арамильском  городском  округе»
к постановлению Главы Арамильского городского округа от 24.06.2015 № 670
«О  создании  Координационного  совета  по  инвестициям  и  развитию
предпринимательства  в  Арамильском  городском  округе»  изложить  в  новой
редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести»
и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа                                         М.С. Мишарина

2

Приложение
к постановлению Главы Арамильского
городского округа
от 21.01.2025 № 10

Приложение № 1
к постановлению Главы Арамильского
городского округа
от 24.06.2015 № 670

Состав Координационного совета по инвестициям и развитию
предпринимательства в Арамильском городском округе

Мишарина Марина Сергеевна – Глава Арамильского городского округа,
председатель Координационного совета;

Миргаева  Рамиля Сардуровна – председатель комитета по экономике и
стратегическому  развитию  Администрации  Арамильского  городского  округа,
заместитель председателя Координационного совета;

Быкова  Анастасия  Витальевна  –  ведущий  экономист  МКУ  «Центр
бухгалтерского  сопровождения  органов  местного  самоуправления  и
муниципальных  учреждений  Арамильского  городского  округа»,  секретарь
Координационного совета.

Члены Координационного совета:

1) Баженова Татьяна Петровна – председатель «Арамильское ГОРПО»
(по согласованию);

2) Гордеев  Сергей  Викторович  –  депутат  Думы  Арамильского
городского округа (по согласованию);

3) Зарапова  Ирина  Алексеевна  -  индивидуальный  предприниматель
(по согласованию);

4) Ипатов  Валерий  Юрьевич  –  индивидуальный  предприниматель
(по согласованию);

5) Кобызов  Сергей  Владиславович  –  индивидуальный
предприниматель (по согласованию);

6) Костин  Олег  Владимирович  –  индивидуальный  предприниматель
(по согласованию);

7)     Медянцев Андрей Сергеевич – директор ООО «ЭкоНедроРесурс» (по
согласованию);

8)   Овчинникова  Мария  Валерьевна  –  исполняющий  обязанности
Председателя  Комитета  по  управлению  муниципальным  имуществом
Арамильского городского округа (по согласованию);

9)    Попова  Людмила  Михайловна  –  начальник  Отдела  архитектуры
и градостроительства Администрации Арамильского городского округа;

3

10)       Перепечко Александр Михайлович – генеральный директор    ООО
«Уральский завод автофургонов» (по согласованию);

11)       Пелевин Иван Алексеевич – заместитель генерального директора
по  сопровождению  проектов  АНО  «Агентство  по  привлечению  инвестиций
Свердловской области» (по согласованию);

12)    Рычков  Дмитрий  Юрьевич  –  директор  ООО  ПТК  «Криоген»
(по согласованию);

13)    Соловьёва  Анастасия  Сергеевна  –  начальник  планово-
экономического  отдела  филиала  АО  «ОДК-Сервис»  «Арамиль»  (по
согласованию);

14)   Самощев  Виктор  Алексеевич  –  Общественный  помощник
Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Свердловской области
(по согласованию);

15)     Чекунов  Максим  Сергеевич  –  директор  завода  АО  «Мапеи»  в
 г. Арамиль (по согласованию);

16)     Чернавских Иван Анатольевич – управляющий дополнительным
офисом «Арамильский» ПАО Банк Синара (по согласованию);

17)  Штуркина  Екатерина  Дмитриевна  –  индивидуальный
предприниматель (по согласованию).

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Руководствуясь статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в соответствии со статьей 28 Устава Арамильского городского округа